

Årsredovisning för
Vinklubben i Norden AB

556969-5504

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Sallnäs
Styrelseledamot

2025-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinklubben i Norden AB, 556969-5504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Bolaget bedriver främst verksamhet under varumärkena Vinklubben, Matklubben och myTaste och har sitt säte i Stockholm. Intäkterna från dessa varumärken utgörs i huvudsak från mailutskick där leverantörer av vin och mat vill nå ut till en intresserad kundgrupp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vinklubben med tillhörande hemsidor och utskickskanaler har slagits samman med Viva Vin & Mat för att bilda Viva Consumer Platform. Under året har nya sajter med nya möjligheter att kommunicera vin skapats, e-postkanaler och SMS-kanaler växt, automatiserad segmentering och kundprofiler blivit en verklighet och Google-trafiken fortsatt öka. Två nya roller har anställts samtidigt som kostnaderna minskat med över 28%.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Viva Consumer Platform bygger upp fler kanaler för sms och e-postutskick för att möta ett växande behov av kampanjbokningar. Vi fortsätter också arbetet med digital utveckling och analys för att öka konverteringsgraden för varje aktivitet.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Viva Wine Group, org nr 559178-4953, med säte i Stockholm

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	11 011	9 853	16 248	22 935
Resultat efter finansiella poster	-27	-3 320	145	4 868
Soliditet %	77,1	82,7	86,7	9,7

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	10 408 027	-183 058
Balanseras i ny räkning		-183 059	183 058
Årets resultat			-119 851
Utgående balans	50 000	10 224 968	-119 851

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 319 407
Årets resultat	-119 851
Medel att disponera	10 199 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	10 199 556
Summa	10 199 556

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	11 011 414	9 853 112
Övriga rörelseintäkter		657	6 165
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		11 012 071	9 859 277
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 844 722	-1 258 816
Övriga externa kostnader	3,4	-3 251 578	-4 813 566
Personalkostnader	5	-4 296 213	-4 798 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-1 808 391	-2 435 124
Övriga rörelsekostnader		-5 078	-14 507
Summa rörelsens kostnader		-11 205 982	-13 320 678
Rörelseresultat		-193 911	-3 461 401
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	166 874	141 567
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	0	-100
Summa resultat från finansiella poster		166 874	141 467
Resultat efter finansiella poster		-27 037	-3 319 934
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	3 136 876
Summa bokslutsdispositioner	9	0	3 136 876
Resultat före skatt		-27 037	-183 058
Årets resultat		-27 037	-183 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	1 625	67 168
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	1 478 725	3 221 573
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 480 350	3 288 741
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	89 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	89 688
Summa anläggningstillgångar		1 480 350	3 378 429
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		532 043	756 250
Fordringar hos koncernföretag	11	109 077	8 066 020
Aktuell skattefordran		114 780	114 780
Övriga fordringar		0	4 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	51 777	102 368
Summa kortfristiga fordringar		11 807 677	9 044 005
Summa omsättningstillgångar		11 807 677	9 044 005
SUMMA TILLGÅNGAR		13 288 027	12 422 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		-1 625	0
Summa bundet eget kapital		48 375	50 000
Fritt eget kapital			
	15		
Balanserat resultat		10 319 407	10 408 027
Årets resultat		-119 851	-183 058
Summa fritt eget kapital		10 199 556	10 224 969
Summa eget kapital		10 247 931	10 274 969
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 293 805	478 610
Skulder till koncernföretag		34 460	0
Övriga skulder		818 821	505 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	893 010	1 163 262
Summa kortfristiga skulder		3 040 096	2 147 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 288 027	12 422 434

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m:

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder:

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 i BFNAR 2012:1

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster såsom banktillgodohavanden, kundfordringar och leverantörsskulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Annonsintäkter	11 011 414	9 853 112

Not 3 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	0	-37 219
Senare än ett år men inom fem år	0	0
Summa	0	-37 219
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	-37 219	-103 090

Not 4 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ernst & Young AB		-65 000	-55 000
Summa		-65 000	-55 000

Not 5 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	5	1
Kvinnor (%)	83,3	25
Män	1	3
Män (%)	16,7	75
Medelantalet anställda	6	4

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	-2 989 713	-2 691 389
Summa	-2 989 713	-2 691 389

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	-97 888	-339 894
Summa pensionskostnader	-97 888	-339 894
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-1 008 018	-982 771
Summa	-1 105 906	-1 322 665

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	-65 544	-509 024
Varumärken och liknande rättigheter	-1 742 847	-1 926 100
Summa	-1 808 391	-2 435 124

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	-166 331	-140 680
Övriga företag	-543	-887
Summa	-166 874	-141 567
Summa	-166 874	-141 567

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	0	-100
Summa	0	-100
Summa	0	-100

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	0	3 136 876
Summa	0	3 136 876
Summa bokslutsdispositioner	0	3 136 876

Not 10 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	8 731	-92 814
Justering avseende tidigare år	-16 748 107	-16 655 293
Summa	-16 739 376	-16 748 107
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	16 739 376	16 748 107
Summa	16 739 376	16 748 107
Summa	0	0

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 445 793	27 445 793
Utgående anskaffningsvärden	27 445 793	27 445 793
Ingående avskrivningar	-27 378 625	-26 869 601
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-65 543	-509 024
Utgående avskrivningar	-27 444 168	-27 378 625
Redovisat värde	1 625	67 168

Not 12 Varumärken och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 440 604	17 440 604
Utgående anskaffningsvärden	17 440 604	17 440 604
Ingående avskrivningar	-14 219 031	-12 292 931
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 742 848	-1 926 100
Utgående avskrivningar	-15 961 879	-14 219 031
Redovisat värde	1 478 725	3 221 573

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	0	45 588
Förutbetald leasingavgift	0	17 728
Förutbetalda försäkringspremier	17 317	0
Förutbetalda kostnad	34 460	39 052
Summa	51 777	102 368

Not 14 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Fordran koncernbolag	7 150 731	4 841 644

Kommentar till not

Bolaget är anslutet till koncernmoderns koncernkonto. Bolaget har likvida medel på ett underkonto i koncernkontostrukturen. Saldot på underkontot, 7.150.731,39 kr visas som en fordran/skuld på toppkontoinnehavaren på raden fordringar/skulder på koncernbolag.

Not 15 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 319 407
Årets resultat	-119 851
Medel att disponera	10 199 556
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	10 199 556
Summa	10 199 556

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	152 809	373 445
Upplupen löneskatt	48 013	117 336
Övriga upplupna kostnader	692 188	672 481
Summa	893 010	1 163 262

Not 17 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
A-aktier	1	50 000

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Emil Sallnäs
Emil Sallnäs
Styrelseordförande

2025-05-15
Datum

John Wistedt
John Wistedt
Styrelseledamot

2025-05-15
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Ernst & Young AB

Sanna Lindén
Sanna Lindén
Auktoriserad revisor


